News Release

Media Kobo, Inc. 株式会社 メディア工房

報道関係各位

2023年10月2日

会社名 株式会社メディア工房 所在地 東京都赤坂4丁目2番6号 東証グロース 証券コード 3815

携帯公式キャリアにて 『神的中!カリスマ能力者◆パトラ美月 』の コンテンツ提供を開始!

株式会社メディア工房(本社:東京都港区、代表取締役社長:長沢一男、東証グロース上場:証券コード 3815)は、2023 年 10 月 1 日(日)より、有料占いコンテンツ『神的中!カリスマ能力者◆パトラ美月』をリリースいたしました。



サイト概要

大人気 YouTuber の動画内で将来をズバズバ的中。その動画を見た芸能人・視聴者も「自分も視てほしい」の声が続出。そんな話題沸騰中のカリスマ霊能者「パトラ美月」監修の占いサイトです。

本コンテンツでは、動画内で行っている本音 + 時期当て鑑定を完全再現。昔から並はずれた霊能力を持つパトラ美月が、あの人の気持ち、そして二人の恋の未来まで超詳細に暴き、ユーザーを幸せに導きます。

監修者紹介

幼いころから霊感をもっており、3歳の時祖父が他界した際に人魂が視えたという。昭和の超有名霊能者「宜保愛子」を恩師に持ち、小学1年生から愛子先生の塾に通うようになった。現在は横浜に自身のサロンを持ち鑑定を行う一方で、人気 TV番組や YouTube など数多く出演している。鑑定歴は 40年で、芸能人のファンも多く持つカリスマ霊能者。

サービス概要

サービス開始日 2023年10月1日(日)

料金体系 月額 330 円(税込)

※一部都度課金メニューがあります。

URL https://patora.uranow.jp/spsb/?pr=pre_re

※キャリア公式メニューリストからもアクセスいただけます。

無料占い① https://patora.uranow.jp/spsb/menu.do/?id=free1.0

 $0.1 \& pr = pre_re$

https://patora.uranow.jp/spsb/menu.do/?id=free2.0

無料占い② 01&pr=pre_re

サービス提供先 株式会社 NTT ドコモ d メニュー(R)

サービス名 神的中!カリスマ能力者◆パトラ美月 (d メニュー)

サービス提供先 KDDI株式会社 スマートフォン版 au ポータル

サービス名 カリスマ霊能者パトラ美月

サービス提供先 ソフトバンク株式会社 スマートフォン版 公式メニューリスト サービス名 的中霊能者◆パトラ美月

イメージ画像







診断結果 2 診断結果 3

当社は、「占い」コンテンツの企画制作・配信を主力事業としていますが、コンテンツジャンルの拡充を進め、配信網の拡大に注力して参ります。

本リリースに関するお問合せ

株式会社メディア工房 PR 担当 MAIL irpr@mkb.ne.jp TEL 03-5549-1804 FAX 03-3586-4480